
Rozpočtová opatření č. 51 až č. 81: změny rozpočtu 2020 schválené RMČ P21

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

51

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - zvýšení výdajů

rozpočtu v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 -

Činnost místní správy na akci Bezdotykové posuvné

dveře Úřad MČ ve výši 427,0 tis. Kč snížením výdajů ve

stejné výši v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA

6409- Činnosti jinde nezařazené z položky

nespecifikované rezervy z vratky daně z příjmů z

MHMP.

změna R Bezdotykové posuvné dveře úřad 231 61 71 6121 0900 783 427 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 99 1000 -427 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

52

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - zvýšení výdajů

rozpočtu v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2212 -Silnice

na akci Rekonstrukce komunikace v ul. Hulická ve výši

45,0 tis. Kč snížením výdajů ve stejné výši v kapitole 10

- Pokladní správa, v ODPA 6409- Činnosti jinde

nezařazené z položky nespecifikované rezervy z vratky

daně z příjmů z MHMP.

změna R Rekonstrukce komunikace Hulická 231 22 12 6121 0300 764 45 000,00
Nespecifikované rezervy z vratky daně z přijmu 231 64 09 5901 99 1000 -45 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

53

Zvýšení výdajů rozpočtu na poskytnutí účelového

příspěvku investičního a neinvestičního na zálohu na

transfer z OP PPR pro 1. MŠ Čentická na závěrečnou

platbu projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/000117

název 1. MŠ - venkovní učebna se zázemím

(polytechnika a EVVO) ve výši 1 021,6 tis. Kč v kapitole

04 - Školství, mládež a sport v ODPA 3111 - Mateřské

školy, zapojením finančních prostředků z úspor

minulých období v kapitole 10 - Pokladní správa.

Příspěvek na předfinancování projektu bude po

obdržení prostředků z OP PPR do rozpočtu MČ Praha

21 vrácen. 

změna R Neinvestiční příspěvek na zálohu na transfer z OP PPR 231 31 11 5331 0400 301 71 800,00

Investiční příspěvek na zálohu na transfer z OP PPR 231 31 11 6351 0400 301 949 800,00
Zapojení výsledků hospodaření z předchozích účetních

období 231 8115 1000 1 021 600,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

54

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - příjem průtokové

neinvestiční dotace z OP PPR na projekt realizátora

MŠ Rohožník, Žárovická 1653 Cesty Evropou II ORG

2711821 ve výši 699,6 tis. Kč v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport ve výdajích zaslání neinvestičního

příspěvku v kapitole 04 - Školství, mládež a sport v

ODPA 3111 - Mateřské školy ve stejné výši a příjem

průtokové neinvestiční dotace na projekt realizátora

MZŠ Polesná 1690 Rovný přístup na MZŠ Polesná ORG

2711890 ve výši 1 653,8 tis. Kč v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport a ve výdajích zaslání neinvestičního

příspěvku v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v

ODPA 3113 - Základní školy ve stejné výši. (Číslo

dokladu 7005 - září - celkem úprava rozpočtu o 2 353,4

tis. Kč v příjmech i výdajích).

změna R

Projekt OP PPR Cesty Evropou II - MŠ Rohožník- podíl

HMP 231 63 30 4137 104 0400 2711821000000 349 800,00
Projekt OP PPR Cesty Evropou II - MŠ Rohožník - podíl

EU 231 63 30 4137 17050 0400 2711821000000 349 800,00

Neinvestiční příspěvek na projekt OP PPR Cesty Evropou

- MŠ Rohožník -  podíl HMP 231 31 11 5336 108100104 0400 2711821000000 349 800,00
Neinvestiční příspěvek na projekt OP PPR Cesty Evropou

- MŠ Rohožník -  podíl EU 231 31 11 5336 108517050 0400 2711821000000 349 800,00

Projekt OP PPR Rovný přístup na MZŠ Polesná - podíl

HMP 231 63 30 4137 104 0400 2711890000000 826 900,00

Projekt OP PPR Rovný přístup na MZŠ Polesná - podíl

EU 231 63 30 4137 17050 0400 2711890000000 826 900,00

Neinvestiční příspěvek na projekt OP PPR Rovný přístup

na MZŠ Polesná  - podíl HMP 231 31 13 5336 108100104 0400 2711890000000 826 900,00
Neinvestiční příspěvek na projekt OP PPR Rovný přístup

na MZŠ Polesná  - podíl EU 231 31 13 5336 108517050 0400 2711890000000 826 900,00

Stránka 1 z 8



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

55

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Příjem neinvestiční

účelové dotace z HMP na činnost jednotky SDH ve výši

157,4 tis. Kč v kapitole 07 - Bezpečnost a navýšení

neinvestičních výdajů kap. 07 - Bezpečnost v ODPA

5512 - Požární ochrana - dobrovolná část dle pokynu z

HMP a schváleného rozpisu do položek. (Č. dokladu

3054).

změna R

Příjem neinvestiční účelové dotace z HMP na jednotku

SDH v MČ Praha 21 231 63 30 4137 81 0700 157 400,00

DHDM 231 55 12 5137 81 0700 786 100 800,00
Nákup materiálu j. n. 231 55 12 5139 81 0700 786 56 600,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

56

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí dotace ze SR

z MF na úhradu výdajů v souvislosti s konáním voleb

do 1/3 Senátu Parlamentu ČR v roce 2020 ve výši 395,0 

tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v

kapitole 09 - Vnitřní správa v ODPA 6115 ve stejné výši

. (Číslo dokladu 2093 - září).

změna R

Příjem dotace ze SR z MV na volby do 1/3 Senátu

Parlamentu ČR v roce 2020 231 63 30 4137 98193 0900 395 000,00

Ostatní osobní náklady 231 61 15 5021 98193 0900 350 000,00

Nákup ostatních služeb 231 61 15 5169 98193 0900 15 000,00

Pohoštění 231 61 15 5175 98193 0900 20 000,00
Nákup materiálu 231 61 15 5139 98193 0900 10 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

57

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - snížení výdajů na

akci HZ SDH Újezd nad Lesy - výstavba ORG 0080147 v

kapitole 07 - Bezpečnost v ODPA 5512- Požární

ochrana dobrovolná část - změna účelu části

ponechané nevyčerpané dotace na rok 2020 ve výši 1

600,0 tis. Kč na novou akci s názvem Vybavení HZ SDH

Újezd nad Lesy a to na neinvestiční výdaje 900,0 tis.

Kč ORG 0091635 a investiční výdaje ve výši 700,0 tis.

Kč ORG 0081369 v kapitole 07 - Bezpečnost v ODPA

5512 - Požární ochrana - dobrovolná část.( Číslo

dokladu 3057 - září).

změna R

Snížení výdajů u dotace HZ SDH Újezd nad Lesy -

výstavba 231 55 12 6121 90 0700 0080147 -1 600 000,00

Akce Vybavení HZ SDH Újezd nad Lesy - investiční 231 55 12 6122 90 0700 0081369 600 000,00

Akce Vybavení HZ SDH Újezd nad Lesy - investiční 231 55 12 6125 90 0700 0081369 100 000,00

Akce Vybavení HZ SDH Újezd nad Lesy - neinvestiční 231 55 12 5139 118 0700 0091635 100 000,00

Akce Vybavení HZ SDH Újezd nad Lesy - neinvestiční 231 55 12 5137 118 0700 0091635 800 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

58

Zvýšení příjmů a výdajů - Příjem dotace z HMP na

projekty v rámci Adaptační strategie na změnu

klimatu a to v kapitole 02 - Městská infrastruktura na

projekt Údržba zeleně v MČ - výsadba stromů ORG 784

ve výši 1 041,0 tis. Kč, na projekt Pítka v MČ ORG

0081393 ve výši 1500,0 tis. Kč, na projekt Údržba

zeleně v MČ - zeleň u školy ORG 785 ve výši 450,0 tis.

Kč a na projekt Park Zbyslavská ORG 0081413 ve výši 5

000,0 tis. Kč a ve výdajích vše v ODPA 3745 - Péče o

vzhled obcí a veřejnou zeleň v kapitole 02 - Městská

infrastruktura v celkové výši 7 991,0 tis. Kč. (Číslo

dokladu 3056 - září).

změna R Údržba zeleně v MČ - výsadba stromů 231 63 30 4137 81 0200 1 041 000,00

Pítka v MČ 231 63 30 4251 84 0200 0081393 1 500 000,00

Údržba zeleně v MČ - zeleň u ZŠ 231 63 30 4137 81 0200 450 000,00

Park Zbyslavská 231 63 30 4251 84 0200 0081413 5 000 000,00

Údržba zeleně v MČ - výsadba stromů - nákup ostatních

služeb 231 37 45 5169 81 0200 784 1 041 000,00

Pítka v MČ 231 37 45 6121 84 0200 0081393 1 500 000,00

Údržba zeleně v MČ - zeleň u ZŠ - nákup ostatních

služeb 231 37 45 5169 81 0200 785 450 000,00
Park Zyslavská 231 37 45 6121 84 0200 0081413 5 000 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

Stránka 2 z 8



59

Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport v ODPA 3412 - Sportovní zařízení ve

vlastnictví obce o částku 150,0 tis. Kč na nákup

sportovního vybavení do tělocvičen v budově MZŠ

Polesná snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní

správa z ODPA 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

z nespecifikovaných rezerv z dotace HMP z VHP a

jiných technických herních zařízení z části dotace

určené na sport ve stejné výši. 

změna R DHDM do tělocvičen v budově Polesná 231 34 12 5137 98 0400 150 000,00
Nespecifikované rezervy z VHP a jiných techn. herních

zařízení 231 64 09 5901 98 1000 -150 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

60

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční

účelové dotace z rozpočtu HMP pro školu a školky

zřízené MČ Praha 21 ve výši 3 341,6 tis. Kč na posílení

mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských

zařízení včetně podpory pracovníků ve stravování v

oblasti obecního školství a zaslání finančních

prostředků formou účelového neinvestičního

příspěvku jednotlivým příspěvkovým organizacím v

kapitole 0400 - Školství, mládež a sport.(Č. dokladu

30XX).

změna R

Přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu HMP na

posílení mzdových prostředků ZŠ a MŠ 231 63 30 4137 96 0400 3 341 600,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MZŠ Polesná 231 31 13 5336 96 0400 303 2 305 900,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro 1. MŠ Čentická 231 31 11 5336 96 0400 301 199 300,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MŠ Sedmikráska 231 31 11 5336 96 0400 302 329 300,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MŠ Rohožník 231 31 11 5336 96 0400 99 241 600,00
Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MŠ Sluníčko 231 31 11 5336 96 0400 304 265 500,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

61

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční

účelové dotace ze SR z MPSV ve výši 345,2 tis. Kč na

podporu registrovaných sociálních služeb na území hl.

města Prahy - druhá splátka v kap. 05 - Zdravotnictví

a sociální oblast a ve výdajích ve stejné výši v kapitole

05 - Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4351 -

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora

samostatného bydlení. (Číslo dokladu 2085 - září).

změna R

Přijetí neinv. účelové dotace ze SR z MPSV na

registrované sociální služby II. splátka 2020 231 63 30 4137 13305 0500 345 200,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 43 51 5011 13305 0500 258 000,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 231 43 51 5031 13305 0500 64 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 231 43 51 5032 13305 0500 23 200,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

62

Zvýšení výdajů rozpočtu - Poskytnutí neinvestiční

účelové dotace ve výši 10,0 tis. Kč spolku Tři pro

zdraví, z.s. na pořádání akce "Klánovický 1/2 maraton

2020" v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,

zapojením fin. prostředků z dotace HMP z výherních

hracích automatů a jiných technických zařízení - v

kapitole 10 - Pokladní správa z roku 2019 převedených

do roku 2020 ( z části dotace na Podpora nestátních

neziskových organizací).

změna R

Neinvestiční účelová dotace spolku Tři pro zdraví na akci

Klánovický 1/2 maraton 2020 231 34 19 5222 98 0400 718 10 000,00
Zapojení fin. prostředků z dotace HMP z VHP a jiných

tech. zařízení  z r. 2019 do r. 2020 231 8115 98 1000 10 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

63

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - zvýšení výdajů

rozpočtu v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, ODPA

3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, v

investiční položce nákup herního prvku na dětská

hřště o částku 21,0 tis. Kč, snížením výdajů v kapitole

10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde

nezařazené z nespecifikovaných rezerv z dotace HMP z

VHP a jiných techn. herních zařízení ve stejné výši.

změna R Stroje, přístroje a zařízení 231 34 12 6122 98 0400 74 21 000,00

Stránka 3 z 8



Nespecifikované rezervy z VHP a jiných techn. herních

zařízení 231 64 09 5901 98 1000 -21 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

64

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - zvýšení výdajů

rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura, ODPA

3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň ve výši 46,0

tis. Kč na dofinancování akce Oplocení stanovišť na

tříděný odpad, snížením výdajů v kapitole 10 -

Pokladní správa v ODPA 6409 - Činnosti jinde

nezařazené z položky 5901 - z vratky daně z příjmu za

rok 2019.

změna R Budovy, haly, stavby 231 37 45 6121 0200 642 46 000,00
Nespecifikované rezervy z vratky daně z příjmu za rok

2019 231 64 09 5901 99 1000 -46 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

65

Zvýšení příjmů i výdajů rozpočtu roku 2020 - Přijetí

účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV (2. splátka)

ve výši 1 146,9 tis. Kč na úhradu nákladů vzniklých v

souvislosti s výkonem sociálně-právní ochrany dětí pro 

rok 2020 - v kapitole 09 - Vnitřní správa. Ve výdajích

zaúčtováno v ODPA 6171 - Činnost místní správy .

(Číslo dokladu 2096 - říjen).

změna R

Přijetí neinvestiční účelové dotace ze SR z MPSV na

výkon SPOD 231 63 30 4137 13011 0900 1 146 900,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 61 71 5011 13011 0900 857 200,00

Povinné pojištění na soc. zabezpečení 231 61 71 5031 13011 0900 212 600,00
Povinné pojistné na veřejné zdrav. pojištění 231 61 71 5032 13011 0900 77 100,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

66

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - zvýšení výdajů

rozpočtu v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2219 -

Ostatní záležitosti pozemních komunikací o částku

450,0 tis. Kč na opravy chodníků v MČ Praha 21 to

snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v

ODPA 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené z

položky 5901 - z vratky daně z příjmu za rok 2019.

(Záměr schválen na RMČ P21 6.10.2020).

změna R Opravy a udržování - chodníky 231 22 19 5171 99 0300 450 000,00
Nespecifikované rezervy z vratky daně z příjmu za rok

2019 231 64 09 5901 99 1000 -450 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

67

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí průtokové

dotace pro MZŠ Polesnou z OP potravinové a

materiální pomoci z MPSV na projekt "Školní obědy

dostupné pro každé dítě V" ve výši 165 742,50 Kč, (z

toho podíl EU 140 881,12 Kč a podíl SR 24 861,38 Kč)

pro RO zaokrouhleno na 165,8 tis. Kč v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport, ve výdajích v ODPA 3113 -

Základní školy zaslání příspěvku MZŠ Polesná ve stejné 

výši. (Číslo dokladu 2098 - říjen).

změna R

Příjem neinvestiční dotace pro MZŠ Polesná z OP

potravinové a materiální pomoci z MPSV. 231 63 30 4137 13014 0400 0015352 165 800,00

Zaslání neinvestiční dotace pro MZŠ Polesná z OP

potravinové a materiální pomoci z MPSV - prostředky ze

SR 231 31 13 5336 120113014 0400 0015352 24 900,00
Zaslání neinvestiční dotace pro MZŠ Polesná z OP

potravinové a materiální pomoci z MPSV - prostředky z

EU 231 31 13 5336 120513014 0400 0015352 140 900,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

68

Zvýšení kapitálových výdajů rozpočtu v kapitole 09 -

Vnitřní správa, ODPA 6171 - Činnost místní správy

ORG 783 - Bezdotykové posuvné dveře o částku 437,0

tis. Kč snížením běžných neinvestičních výdajů v

kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost

místní správy a přesun výdajů z ORG 720 - IT a přesun

z kapitálových výdajů na Bezbariérový úřad na ORG

783 -  Bezdotykové posuvné dveře.

změna R Bezdotykové posuvné dveře 231 61 71 6121 0900 783 437 000,00

DHDM IT 231 61 71 5137 0900 720 -137 000,00
Budovy, haly, stavby  - Bezbariérový úřad 231 61 71 6121 0900 -300 000,00

Stránka 4 z 8



69

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí účelové

investiční dotace z rozpočtu HMP na akci

Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ Polesná č.

akce 0080949 ve výši 5 000,0 tis. Kč v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport a ve výdajích ve stejné výši v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 -

Základní školy na akci Rekonstrukce tělocvičen a

interiérů v MZŠ . (Číslo dokladu 3074 - zaúčtováno do

období říjen 2020).

změna R

Přijetí účelové dotace z HMP na akci Rekonstrukce

tělocvičen a interiérů MZŠ Polesná. 231 63 30 4251 84 0400 0080949000000 5 000 000,00
Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ Polesná 231 31 13 6121 84 0400 0080949000000 5 000 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

70

Změna charakteru a účelu dotace MČ Praha 21 a JSDH

na výdaje při řešení krizové situace v souvislosti se

šířením nového typu koronaviru, snížení

neinvestičních příjmů o částku 1 172,8 tis. Kč z původní 

dotace v kapitole 07 - Bezpečnost, ODPA 5213 -

krizová opatřenía a zvýšení příjmů v investičních

výdajích u tohoto typu dotace o částku 500,0 tis. Kč

(číslo akce 0081445000000 na bezdotykové posuvné

dveře v budově úřadu MČ P21) v kapitole 09 - Vnitřní

správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy a zvýšení

o částku 672,8 tis. Kč za účelem zachování, obnovy a

rozvoj činností v souvislosti s pandemií nemoci COVID

19 v kapitole 04 - školství, mládež a sport, ODPA 3113 -

Základní školy ve výši 363,1 tis. Kč a 309,7 tis. Kč v

ODPA 3111 a to vše snížením výdajů v ODPA 5213 -

Krizová opatření v kapitole 07 - Bezpečnost v

jednotlivých položkách. (Číslo dokladu 3075 -

zaúčtováno do období říjen 2020).

změna R

Změna charakteru a účelu dotace HMP na opatření

proti šíření nového typu koronaviru - neinvestiční 231 63 30 4137 127 0700 -1 172 800,00

Změna charakteru a účelu dotace HMP na opatření

proti šíření nového typu koronaviru - investiční 231 63 30 4251 127 0700 0081445000000 500 000,00

Změna charakteru a účelu dotace HMP koronavir na

zachování, obnovu a rozvoj činnosti v souvislosti s

pandemií nemoci COVID - 19 - neinvestiční 231 63 30 4137 130 0700 672 800,00

Investiční akce Bezdotykové posuvné dveře úřad MČ

Praha 21 231 61 71 6121 127 0900 0081445000000 500 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 52 13 5011 127 0700 -225 600,00

Pojištění na sociální pojištění 231 52 13 5031 127 0700 -50 000,00

Pohonné hmoty 231 52 13 5156 127 0700 -50 000,00

Ostatní náhrady 231 52 13 5192 127 0700 -65 600,00

Pohoštění 231 52 13 5175 127 0700 -80 000,00

Ochranné pomůcky 231 52 13 5132 127 0700 -28 800,00

Nákup materiálu j.n. 231 52 13 5139 127 0700 -672 800,00

Zaslání neinvestičního příspěvku MZŠ Polesná z dotace

HMP na zachování, obnovu a rozvoj činností v

souvislosti s pandemií nemoci COVID -19 - neinv. 231 31 13 5336 130 0400 303 363 100,00

Zaslání neinvestičního příspěvku 1. MŠ Čentická z

dotace HMP na zachování, obnovu a rozvoj činností v

souvislosti s pandemií nemoci COVID -19 - neinv. 231 31 11 5336 130 0400 301 41 800,00

Zaslání neinvestičního příspěvku MŠ Sedmikráska z

dotace HMP na zachování, obnovu a rozvoj činností v

souvislosti s pandemií nemoci COVID - 19 -neinv. 231 31 11 5336 130 0400 302 106 200,00

Zaslání neinvestičního příspěvku MŠ Rohožník z dotace

HMP na zachování, obnovu a rozvoj činností v

souvislosti s pandemií nemoci COVID - 19 -neinv. 231 31 11 5336 130 0400 99 65 700,00

Zalání neinvestičního příspěvku MŠ Sluníčko z dotace

HMP na zachování, obnovu a rozvoj činnosti v

souvislosti s pandemií nemoci COVID - 19 - neinv. 231 31 11 5336 130 0400 304 96 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

Stránka 5 z 8



71

Zvýšení příjmů a výdajů - Přijetí průtokové investiční

dotace pro MZŠ Polesná na projekt Modernizace MZŠ

číslo akce 2540943 v rámci OP PPR v celkové výši 18,9

tis. Kč v kapitole 04 - Školství, mládež a sport a ve

výdajích v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v

ODPA 3113 - Základní školy zaslání investičního

příspěvku MZŠ Polesná a to 8,4 tis. Kč jako příspěvek z

HMP a 10,5 tis. Kč jako příspěvek z EU. (Číslo dokladu

7006 - zúčtováno do období říjen 2020).

změna R
Přijetí dotace z OP PPR pro MZŠ Polesná na akci

Modernizace MZŠ - podíl z HMP 231 63 30 4251 105 0400 2540943000000 8 400,00

Přijetí dotace z OP PPR pro MZŠ Polesná na akci

Modernizace MZŠ - podíl z EU 231 63 30 4251 17985 0400 2540943000000 10 500,00
Zaslání investičního příspěvku z OP PPR pro MZŠ

Polesná na akci Modernizace MZŠ - podíl z HMP 231 31 13 6356 108100105 0400 2540943000000 8 400,00
Zaslání investičního příspěvku z OP PPR pro MZŠ

Polesná na akci Modernizace MZŠ - podíl z EU 231 31 13 6356 108517985 0400 2540943000000 10 500,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

72

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - zvýšení v kapitole

04 - Školství, mládež a sport , v ODPA 3412 - Sportovní

zařízení ve vlastnictví obce ve výši 272,0 tis. Kč na

investiční akci vzešlou z participativního rozpočtování

v MČ Praha 21 v roce 2020 a to Venkovní workoutové

sportoviště, snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní

správa v ODPA 6409 - Nespecifikované rezervy z

položky připravené na participativní rozpočet.

změna R Nespecifikované rezervy na participativní rozpočet 231 64 09 5901 1000 778 -272 000,00

Workoutové sportoviště - participativní rozpočet 231 34 12 6121 119 0400 787 272 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

73

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu v kapitole 05 -

Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4351 - Osobní

asistence, pečovatelská služba a podpora

samostatného bydlení o částku 80,0 tis. Kč za obědy

seniorů v pečovatelské službě.

změna R Nákup ostatních služeb 231 43 51 5169 0500 80 000,00

Příjmy z pečovatelské služby (obědy senioři) 231 43 51 2111 0500 80 000,00

RO číslo:Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

74

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Poskytnutí

neinvestičních příspěvků zřízeným příspěvkovým

organizacím (MŠ a MZŠ) v celkové výši 220,0 tis. Kč

na vánoční besídku (nákup hraček, didaktických

pomůcek, stavebnic), a to po 10,0 tis. Kč na každou

třídu v MŠ a po 5,0 tis. Kč na odd. ve šk.družině a

10,0 tis. Kč pro školní klub - v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport, převedením finančních prostředků z

neinvest.dotace z MHMP z odvodu výherních

hracích přístrojů v kapitole 10 - pokladní správa z

nespecifikované rezervy.

změna R
Neinvestiční příspěvek pro 1. MŠ Čentická - na vánoční

besídku 231 31 11 5331 98 0400 55301 30 000,00
Neinvestiční příspěvek pro MŠ Sedmikráska - na

vánoční besídku 231 31 11 5331 98 0400 56302 50 000,00
Neinvestiční příspěvek pro MŠ Rohožník - na vánoční

besídku 231 31 11 5331 98 0400 57099 30 000,00
Neinvestiční příspěvek pro MŠ Sluníčko - na vánoční

besídku 231 31 11 5331 98 0400 58304 40 000,00
Neinvestiční příspěvek pro MZŠ Polesná - na vánoční

besídku pro školní družinu a školní klub 231 31 13 5331 98 0400 59303 70 000,00
Nespecifikované rezervy - neinv.účel.dotace z HMP z

výherních hracích přístrojů 231 64 09 5901 98 1000 -220 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

75

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů z

dotace MPSV v kap. 05 - Zdravotnictví a sociální péče

ve výši 33 235,- Kč (pro RO upraveno na 33,2 tis. Kč) na

výkon sociální práce a ve výdajích v ODPA 4349 -

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám

obyvatelstva a rozpis do položek dle podmínek dotace

ze SR z MPSV na podporu mimořádného finančního

ohodnocení soc. pracovníků na obecních úřadech v

souvislosti s epidemií COVID -19 ve stejné výši. (Číslo

dokladu 2116 - listopad).

Příjem dotace z MPSV na výkon sociální práce v

souvislosti s epidemií COVID -19 na fin. ohodnocení 231 63 30 4137 13015 0500 33 200,00

změna R Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 43 49 5011 13015 0500 24 800,00

Pojištění na sociální zabezpečení 231 43 49 5031 13015 0500 6 200,00
Pojištění na zdravotní pojištění 231 43 49 5032 13015 0500 2 200,00

Stránka 6 z 8



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

76

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - zvýšení v kapitole

02 - Městská infrastruktura, v ODPA 3745 - Péče o

vzhled obcí a veřejnou zeleň na projekt vzešlý z

participativního rozpočtování v MČ Praha 21 v roce

2020 a to Kvetoucí plácek, snížením výdajů v kapitole

10 - Pokladní správa v ODPA 6409 - Nespecifikované

rezervy z položky připravené na participativní

rozpočet, oboje ve výši 20,1 tis. Kč. 

změna R Nespecifikované rezervy na participativní rozpočet 231 64 09 5901 1000 778 -20 100,00

Kvetoucí plácek  - participativní rozpočet 231 37 45 5137 109 0200 20 100,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

77

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - zvýšení v kapitole

04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3429 - Ostatní

zájmová činnost a rekreace na projekt vzešlý z

participativního rozpočtování - Cyklopumpičky ve

výši 99,0 tis. Kč a snížení nespecifikované rezervy pro

participativní rozpočet v kapitole 10 - Pokladní správa,

v ODPA 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené ve

stejné výši.

změna R Nespecifikované rezervy na participativní rozpočet 231 64 09 5901 1000 778 -99 000,00

Cyklopumpičky  - participativní rozpočet 231 34 29 6122 119 0400 99 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

78

Zvýšení příjmů a zvýšení výdajů rozpočtu - Příjem

dotace z HMP na podporu projektů v oblasti řešení

bezdomovectví na lokální úrovni o částku 70,0 tis. Kč v

kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče, a ve

výdajích ve stejné výši v ODPA 4319 - Ostatní výdaje

související se sociálním poradenstvím na nákup služeb

na Projekt Sociální začleňování a prevence -

Křižovatka. (Zaúčtováno do období listopad 2020 -

číslo dokladu 3094).

změna R
Příjem dotace z HMP na projekt Sociální začleňování a

prevence - Křižovatka 231 63 30 4137 81 0500 70 000,00
Projekt Sociální začleňování a prevence - Křižovatka -

nákup ostataních služeb 231 43 19 5169 81 0500 542 70 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

79

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení rozpočtu v

kap. 09 - Vnitřní správa, v ODPA 3900 - Ostatní

činnost související se službami pro obyvatelstvo na

projekt IPR Koordinátoři participace na položky

schválené IPR - mzdové náklady, pojištění a ostatní

položky (předfinancování) ve výši 620,0 tis. Kč a to

sníženích výdajů o 320,0 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní

správa v ODPA -6171 - Činnost místní správy na

příslušných položkách a snížení výdajů ve výši 300,0

tis. v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 -

Činnosti jinde nezařazené z nespecifikovaných rezerv.

změna R Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 61 71 5011 0900 -239 200,00

Platy koordinátor participace 231 39 00 5011 140 0900 239 200,00

Pojištění na sociální zabezpečení 231 61 71 5031 0900 -59 300,00

Pojištění na soc. pojištění koordinátor participace 231 39 00 5031 140 0900 59 300,00

Pojištění na veřejné zdravotní pojištění 231 61 71 5032 0900 -21 500,00

Pojištění na veřejné zdr. poj. koordinátor participace 231 39 00 5032 140 0900 21 500,00

Stroje, přístroje, zařízení 231 39 00 6122 141 0900 84 600,00

DHDM 231 39 00 5137 140 0900 154 000,00

Nákup materiálu 231 39 00 5139 140 0900 46 700,00

Nákup ostatních služeb 231 39 00 5169 140 0900 13 500,00

Služby telekomunikací 231 39 00 5162 140 0900 1 200,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -300 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

79

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení rozpočtu v

kap. 09 - Vnitřní správa, v ODPA 3900 - Ostatní

činnost související se službami pro obyvatelstvo na

projekt IPR Koordinátoři participace na položky

schválené IPR - mzdové náklady, pojištění a ostatní

položky (předfinancování) ve výši 620,0 tis. Kč a to

sníženích výdajů o 320,0 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní

správa v ODPA -6171 - Činnost místní správy na

příslušných položkách a snížení výdajů ve výši 300,0

tis. v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 -

Činnosti jinde nezařazené z nespecifikovaných rezerv.

změna R Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 61 71 5011 0900 -239 200,00

Platy koordinátor participace 231 39 00 5011 140 0900 239 200,00

Stránka 7 z 8



Pojištění na sociální zabezpečení 231 61 71 5031 0900 -59 300,00

Pojištění na soc. pojištění koordinátor participace 231 39 00 5031 140 0900 59 300,00

Pojištění na veřejné zdravotní pojištění 231 61 71 5032 0900 -21 500,00

Pojištění na veřejné zdr. poj. koordinátor participace 231 39 00 5032 140 0900 21 500,00

Stroje, přístroje, zařízení 231 39 00 6122 141 0900 84 600,00

DHDM 231 39 00 5137 140 0900 154 000,00

Nákup materiálu 231 39 00 5139 140 0900 46 700,00

Nákup ostatních služeb 231 39 00 5169 140 0900 13 500,00

Služby telekomunikací 231 39 00 5162 140 0900 1 200,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -300 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

80

Zvýšení příjmů a zvýšení výdajů rozpočtu - Zvýšení

příjmů v kap. 04 - Školství, mládež a sport v ODPA

3113 - Základní školy o částku 28 035,- Kč pro RO

zaokrouhleno na 28,0 tis. Kč jako vratka z projektu EU -

Šablony I MZŠ Polesná ORG projektu 10628, č.

projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_023/0005333 a ve

výdajích zvýšení v ODPA 6330 - Převody vlastním

fondům v rozpočtech územní úrovně v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport ve stejné výši, vratka byla již

na účet HMP zaslána. (Číslo dokladu 8036 - listopad).

změna R Příjem vratky z MZŠ Polesná projekt EU - Šablony I 231 31 13 2229 0400 28 000,00

Převod vratky z MZŠ za projekt EU - Šablony I na HMP 231 63 30 5347 33063 0400 0010628000000 28 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

81

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu z důvodu navýšení

výdajů na nespecifikovanou rezervu na Participativní

rozpočet 2020 s ohledem na skutečné potřebné

finance na schválené projekty RMČ financované z

participativního rozpočtu roku 2020 o 41,9 tis. Kč (na

celkovou výši v roce 2020 441,9 tis. Kč) v kapitole 10 -

Pokladní správa v ODPA 6409 - Činnosti jinde

nezařazené, snížením obecné nespecifikované rezervy

v ODPA 6409 v kapitole 10 - Pokladní správa o 41,9 tis.

Kč. 

změna R Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -41 900,00

Nespecifikované rezervy na Participativní rozpočet 2020 231 64 09 5901 1000 778 41 900,00

Zpracovala: 7.12.2020 Ing. Jana Piknová

Stránka 8 z 8


